
UCHWAŁA NR LI/439/18
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy powiatu zawierciańskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok”

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 22 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 1868 z późn. zm.)

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy powiatu zawierciańskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2017 rok” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zawierciańskiego 

Jarosław Kleszczewski

Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 1



Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 1



Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 2



Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 3



Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 4



Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 5



Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 6



Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 7



Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 8



Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 9



Id: XZXIZ-TEXXZ-FXJZV-NSPUG-ZTYRM. Podpisany Strona 10




